
 
Постановление администрации 

 городского округа 
  «Город Йошкар-Ола» 

                                                                                                   от 09.08.2022 №891  
 
 

О внесении изменения 
в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007 № 113  

 
 

В связи с проведением инвентаризации автомобильных дорог общего 
пользовании городского округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007 
№ 113 «О муниципальных автомобильных дорогах городского округа   
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 23.06.2022 № 687) следующее изменение: 

строки № 2, 13, 15, 21, 28, 36, приложения № 2 изложить в следующей 
редакции: 

 
«2 ул. Водопроводная 2,398 
13  ул. Лебедева 1,526 
15 ул. Мира 3,347 
21 Царьградский проспект 1,266 
28 ул. Успенская 0,35 
36 ул. Луначарского 1,377». 
 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 09.12.2021 № 1319 «О внесении 
изменения в постановление мэра города Йошкар-Олы от 30.01.2007 № 113», 
кроме пункта 2.   

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»               
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов                


